سیرالئون بیش از 71000 کیلومتر مربع مساحت و بیش از چهار میلیون نفر جمعیت دارد که 25 درصد آن را مسلمانان تشکیل می دهند. غرب قاره افریقا و در همسایگی گینه واقع شده است و زبانهای مردم آن انگلیسی است.

کودتای مارکسیستی نور محمد ترکی در افغانستان در سال 1987 میلادی کودتای خونین مارکسیستی 27 آوریل 1978 م (اردیبهشت 1357) توسط نور محمد ترکی از رهبران حزب تحریم شده دمکراتیک خلق افغانستان، بساط حکومت داوود خان برچیده شد. در اواخر سال 1357 هم تره کی پرچم افغانستان را تغییر داد و پرچم جدیدی که به پرچم شوری شباهت داشت جایگزین آن نمود، و عملاً افغانستان جزو اقمار شوروی سابق قرار گرفت.